
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 농업기술센터 ~ 농업기술센터

부서: 농업기술센터
정책: 농촌복지증진 및 경영안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업인소득증대 및 생활안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업기술센터 36,360,811 36,361,940 △1,129

국          8,387,485 8,102,574 284,911

균          5,438,700 5,396,700 42,000

기          1,782,387 1,780,377 2,010

분            112,647 112,647 0

도          4,188,494 4,356,073 △167,579

군         16,451,098 16,613,569 △162,471

농촌복지증진 및 경영안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 13,524,908 13,542,854 △17,946

국          5,915,792 5,890,942 24,850

균            836,000 836,000 0

기              5,280 5,280 0

분            102,340 102,340 0

도          1,261,546 1,253,305 8,241

군          5,403,950 5,454,987 △51,037

농업인소득증대 및 생활안정지원 3,988,485 4,007,435 △18,950

국            342,206 342,762 △556

균            135,000 135,000 0

기              5,280 5,280 0

분            102,340 102,340 0

도            256,773 265,781 △9,008

군          3,146,886 3,156,272 △9,386

경관보전직접지불제 48,144 53,660 △5,516

국             37,006 37,562 △556

도              5,041 8,049 △3,008

군              6,097 8,049 △1,952

402 민간자본이전 48,144 53,660 △5,516

국             37,006 37,562 △556

도              5,041 8,049 △3,008

군              6,097 8,049 △1,952

01 민간자본보조 48,144 53,660 △5,516

  ○경관보전직불제시범사업(69ha)                48,144             53,660          △5,516  48,144,000원

국             37,006 37,562 △556

도              5,041 8,049 △3,008

군              6,097 8,049 △1,952

농업인재해안전공제료지원 185,327 208,472 △23,145

도             48,047 54,047 △6,000

군            137,280 154,425 △17,145

301 일반보상금 185,327 208,472 △23,145

도             48,047 54,047 △6,000

군            137,280 154,425 △17,145

12 기타보상금 185,327 208,472 △23,145

  ○농업인재해안전공제료(10,332인)
              185,327            208,472         △23,145      185,327,000원

도             48,047 54,047 △6,000

군            137,280 154,425 △17,145

농업경영컨설팅 64,111 64,400 △289

국             46,000 46,000 0

도              9,200 9,200 0
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌복지증진 및 경영안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업인소득증대 및 생활안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              8,911 9,200 △289

402 민간자본이전 64,111 64,400 △289

국             46,000 46,000 0

도              9,200 9,200 0

군              8,911 9,200 △289

01 민간자본보조 64,111 64,400 △289

  ○농업경영컨설팅사업(예산절감)                64,111             64,400            △289  64,110,720원

국             46,000 46,000 0

도              9,200 9,200 0

군              8,911 9,200 △289

토종종묘보급 310,000 300,000 10,000

국            200,000 200,000 0

도            100,000 100,000 0

군             10,000 0 10,000

402 민간자본이전 310,000 300,000 10,000

국            200,000 200,000 0

도            100,000 100,000 0

군             10,000 0 10,000

01 민간자본보조 310,000 300,000 10,000

  ○내수면 토종종묘보급사업               310,000            300,000           10,000  310,000,000원

국            200,000 200,000 0

도            100,000 100,000 0

군             10,000 0 10,000

친환경농업육성및농업인소득보전 548,750 616,050 △67,300

국              9,600 9,600 0

도             70,260 70,260 0

군            468,890 536,190 △67,300

친환경농업생산지원 65,410 102,910 △37,500

307 민간이전 0 4,500 △4,500

04 민간행사보조 0 4,500 △4,500

  ○친환경 엑스포행사 지원비(예산절감)                     0              4,500          △4,500  0 원

402 민간자본이전 52,000 85,000 △33,000

01 민간자본보조 52,000 85,000 △33,000

  ○친환경인증농가 자재지원(예산절감)
                7,000             30,000         △23,000

  ○농산물안전성 지원사업(예산절감)                     0             10,000         △10,000

      7,000,000원

  0 원

고품질쌀 생산지원 150,000 179,800 △29,800

307 민간이전 14,000 30,000 △16,000

04 민간행사보조 14,000 30,000 △16,000

  ○농업생산 축제행사(예산절감)                14,000             30,000         △16,000  14,000,000원

402 민간자본이전 126,300 140,100 △13,800

01 민간자본보조 126,300 140,100 △13,800

  ○모판상토용팽연왕겨 지원(예산절감)
               95,000            100,000          △5,000      95,000,000원
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌복지증진 및 경영안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 친환경농업육성및농업인소득보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○방제용 파워밸트 공급사업(예산절감)
                5,200             14,000          △8,800      5,200,000원

친환경농업육성및농업인소득보전 8,210,027 8,142,423 67,604

국          5,474,530 5,449,824 24,706

균            400,000 400,000 0

도            814,872 797,623 17,249

군          1,520,625 1,494,976 25,649

친환경육묘장설치사업 104,000 54,000 50,000

도             54,000 54,000 0

군             50,000 0 50,000

402 민간자본이전 104,000 54,000 50,000

도             54,000 54,000 0

군             50,000 0 50,000

01 민간자본보조 104,000 54,000 50,000

  ○친환경육묘장설치사업               104,000             54,000           50,000  104,000,000원

도             54,000 54,000 0

군             50,000 0 50,000

쌀소득등보전직불제 3,868,943 3,844,655 24,288

국          3,868,943 3,844,655 24,288

201 일반운영비 19,698 0 19,698

국             19,698 0 19,698

01 사무관리비 19,698 0 19,698

  ○쌀소득직불금 일반운영비                 5,500                  0            5,500  5,500,000원

국              5,500 0 5,500

  ○쌀소득보전 고정직불보조금(심사위원회 운영
    비)                14,198                  0           14,198      14,198,000원

국             14,198 0 14,198

202 여비 9,045 4,455 4,590

국              9,045 4,455 4,590

01 국내여비 9,045 4,455 4,590

  ○쌀소득보전직불제업무추진                 9,045              4,455            4,590  9,045,000원

국              9,045 4,455 4,590

조건불리지역 직불제사업 229,574 228,978 596

국            160,702 160,284 418

도             34,436 34,347 89

군             34,436 34,347 89

202 여비 9,680 9,084 596

국              6,776 6,358 418

도              1,452 1,363 89

군              1,452 1,363 89

01 국내여비 9,680 9,084 596

  ○조건불리지역직불제사업지도                 9,680              9,084              596  9,680,000원

국              6,776 6,358 418

도              1,452 1,363 89

군              1,452 1,363 89

토양개량제공급 439,300 451,180 △11,880
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌복지증진 및 경영안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 친환경농업육성및농업인소득보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            285,344 285,344 0

도             36,290 19,130 17,160

군            117,666 146,706 △29,040

402 민간자본이전 439,300 451,180 △11,880

국            285,344 285,344 0

도             36,290 19,130 17,160

군            117,666 146,706 △29,040

01 민간자본보조 439,300 451,180 △11,880

  ○토양개량제보조지원사업               439,300            451,180         △11,880

    0.석회질비료(패화석/ 1,350톤)
              278,100            289,980         △11,880       278,100,000원

국            156,384 156,384 0

도             36,290 19,130 17,160

군             85,426 114,466 △29,040

푸른들가꾸기사업군자체자운영공급사업 0 10,000 △10,000

402 민간자본이전 0 10,000 △10,000

01 민간자본보조 0 10,000 △10,000

  ○푸른들가꾸기사업 군자체 자운영보급사업(예
    산절감)                     0             10,000         △10,000      0 원

영농기계 및 자재지원 282,700 300,100 △17,400

402 민간자본이전 282,700 300,100 △17,400

01 민간자본보조 282,700 300,100 △17,400

  ○농자재 지원사업(예산절감)               182,700            200,100         △17,400  182,700,000원

기능성콩 생산및 가공 560,000 528,000 32,000

균            400,000 400,000 0

도             48,000 48,000 0

군            112,000 80,000 32,000

402 민간자본이전 560,000 528,000 32,000

균            400,000 400,000 0

도             48,000 48,000 0

군            112,000 80,000 32,000

01 민간자본보조 560,000 528,000 32,000

  ○기능성콩 생산 및 가공               560,000            528,000           32,000  560,000,000원

균            400,000 400,000 0

도             48,000 48,000 0

군            112,000 80,000 32,000

쌀산업 경쟁력강화 38,263 37,563 700

국              4,503 3,803 700

도             16,880 16,880 0

군             16,880 16,880 0

양곡관리지원 4,503 3,803 700

국              4,503 3,803 700

202 여비 2,983 2,283 700

국              2,983 2,283 700

01 국내여비 2,983 2,283 700
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌복지증진 및 경영안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 쌀산업 경쟁력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○양정업무 추진 지도                 2,983              2,283              700  2,983,000원

국              2,983 2,283 700

친환경 청정축산물 생산기반조성(농림해양수산/농업ㆍ농
촌)

7,191,966 7,448,283 △256,317

국          1,318,086 1,318,086 0

균            757,700 757,700 0

기          1,148,107 1,148,097 10

도            985,077 991,397 △6,320

군          2,982,996 3,233,003 △250,007

축산물 경쟁력 강화 3,070,827 3,070,817 10

균            757,700 757,700 0

기            895,339 895,329 10

도            198,448 198,448 0

군          1,219,340 1,219,340 0

축사시설 현대화사업 850,640 850,630 10

기            850,640 850,630 10

402 민간자본이전 850,640 850,630 10

기            850,640 850,630 10

01 민간자본보조 850,640 850,630 10

  ○축사시설 현대화사업(9개소)               850,640            850,630               10  850,640,000원

기            850,640 850,630 10

친환경축산 기반조성 1,719,436 1,684,436 35,000

국            500,000 500,000 0

기             55,400 55,400 0

도            385,565 391,885 △6,320

군            778,471 737,151 41,320

축산재해사전방제 23,798 18,798 5,000

도              9,527 7,527 2,000

군             14,271 11,271 3,000

402 민간자본이전 23,798 18,798 5,000

도              9,527 7,527 2,000

군             14,271 11,271 3,000

01 민간자본보조 23,798 18,798 5,000

  ○가축공제사업지원                23,798             18,798            5,000  23,798,000원

도              9,527 7,527 2,000

군             14,271 11,271 3,000

조사료생산기반확충 501,900 501,900 0

기             55,400 55,400 0

도             65,430 73,750 △8,320

군            381,070 372,750 8,320

402 민간자본이전 501,900 501,900 0

기             55,400 55,400 0

도             65,430 73,750 △8,320

군            381,070 372,750 8,320

01 민간자본보조 501,900 501,900 0

  ○조사료생산 기반확충사업 지원               501,900            501,900                0
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부서: 농업기술센터
정책: 친환경 청정축산물 생산기반조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 친환경축산 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    0.조사료생산사업 사일리지 제조비(325ha/6,5
     00톤)               156,000            156,000                0       156,000,000원

도             24,680 23,400 1,280

군            131,320 132,600 △1,280

    0.조사료 생산장비지원(경영체)5개소
              240,000            240,000                0       240,000,000원

도             33,600 43,200 △9,600

군            206,400 196,800 9,600

마필산업육성사업 680,000 650,000 30,000

국            500,000 500,000 0

도            150,000 150,000 0

군             30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 680,000 650,000 30,000

국            500,000 500,000 0

도            150,000 150,000 0

군             30,000 0 30,000

01 시설비 675,905 645,905 30,000

  ○승마장신축사업               675,905            645,905           30,000  675,905,000원

국            495,905 495,905 0

도            150,000 150,000 0

군             30,000 0 30,000

가축질병 및 축산물위생 1,499,429 1,520,756 △21,327

국            212,400 212,400 0

기            197,368 197,368 0

도            205,028 205,028 0

군            884,633 905,960 △21,327

가축전염병근절대책추진 64,081 65,408 △1,327

405 자산취득비 1,373 2,700 △1,327

01 자산및물품취득비 1,373 2,700 △1,327

  ○가축방역용 냉장고구입(1대)(예산절감)
                1,373              2,700          △1,327      1,372,500원

조류인플루엔자 방역추진 25,910 45,910 △20,000

101 인건비 25,360 45,360 △20,000

10 기간제근로자등보수 25,360 45,360 △20,000

  ○가축방역 검색소 인부임(예산절감)                25,360             45,360         △20,000

    0.기본급                23,200             43,200         △20,000

      ｏ주간                 9,800             18,000          △8,200

      ｏ야간                13,400             25,200         △11,800

  9,800,000원

  13,400,000원

(경자)시도가축방역 902,274 1,172,274 △270,000

국            605,686 605,686 0

도            196,036 196,036 0

군            100,552 370,552 △270,000

가축종합방역소 설치사업 680,000 950,000 △270,000

국            500,000 500,000 0

도            150,000 150,000 0

군             30,000 300,000 △270,000
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부서: 농업기술센터
정책: 친환경 청정축산물 생산기반조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: (경자)시도가축방역 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 680,000 950,000 △270,000

국            500,000 500,000 0

도            150,000 150,000 0

군             30,000 300,000 △270,000

01 민간자본보조 680,000 950,000 △270,000

  ○가축종합방역소 설치사업지원(1개소)
              680,000            950,000        △270,000      680,000,000원

국            500,000 500,000 0

도            150,000 150,000 0

군             30,000 300,000 △270,000

유통단지 조성 및 관리(산업ㆍ중소기업/무역및투자유치) 265,595 255,595 10,000

도              4,500 4,500 0

군            261,095 251,095 10,000

유통지원사업관리운영 250,595 240,595 10,000

우수농.특산물 판매망 구축사업 운영 250,595 240,595 10,000

402 민간자본이전 141,600 131,600 10,000

01 민간자본보조 141,600 131,600 10,000

  ○판매장리모델링(1식)                10,000                  0           10,000  10,000,000원

농촌개발사업(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 8,280,522 8,470,372 △189,850

국            157,000 157,000 0

균          3,320,000 3,278,000 42,000

분              7,807 7,807 0

도            838,000 1,007,500 △169,500

군          3,957,715 4,020,065 △62,350

농촌개발사업운영 47,122 57,122 △10,000

농촌개발사업운영 47,122 57,122 △10,000

201 일반운영비 24,939 34,939 △10,000

01 사무관리비 17,267 27,267 △10,000

  ○일반수용비(예산절감)                16,007             26,007         △10,000

    0.농사용암반관정수질검사                 6,427             11,427          △5,000

      ｏ수수료                 5,827             10,827          △5,000

    0.구거용도폐지분할측량수수료                 9,580             14,580          △5,000

  5,827,000원

  9,580,000원

농촌개발사업 8,233,400 8,413,250 △179,850

국            157,000 157,000 0

균          3,320,000 3,278,000 42,000

분              7,807 7,807 0

도            838,000 1,007,500 △169,500

군          3,910,593 3,962,943 △52,350

농촌마을 종합개발 2,753,000 2,907,000 △154,000

균          2,035,000 2,035,000 0

도            262,000 436,000 △174,000

군            456,000 436,000 20,000

401 시설비및부대비 2,753,000 2,907,000 △154,000

균          2,035,000 2,035,000 0
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌개발사업(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            262,000 436,000 △174,000

군            456,000 436,000 20,000

01 시설비 2,742,534 2,896,534 △154,000

  ○농촌마을종합개발사업             2,742,534          2,896,534        △154,000  2,742,534,000원

균          2,024,534 2,024,534 0

도            262,000 436,000 △174,000

군            456,000 436,000 20,000

전원마을조성 410,000 557,000 △147,000

균            390,000 390,000 0

군             20,000 167,000 △147,000

401 시설비및부대비 410,000 557,000 △147,000

균            390,000 390,000 0

군             20,000 167,000 △147,000

01 시설비 405,989 552,989 △147,000

  ○전원마을 조성사업(수월지구)               405,989            552,989        △147,000  405,989,000원

균            385,989 385,989 0

군             20,000 167,000 △147,000

한발대비용수개발 206,150 125,000 81,150

균            142,000 100,000 42,000

도             17,000 12,500 4,500

군             47,150 12,500 34,650

401 시설비및부대비 206,150 125,000 81,150

균            142,000 100,000 42,000

도             17,000 12,500 4,500

군             47,150 12,500 34,650

01 시설비 205,000 123,850 81,150

  ○한발대비용수개발사업(성립전)
              205,000            123,850           81,150      205,000,000원

균            140,850 98,850 42,000

도             17,000 12,500 4,500

군             47,150 12,500 34,650

준영구 논두렁조성사업 80,000 40,000 40,000

도             40,000 40,000 0

군             40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 80,000 40,000 40,000

도             40,000 40,000 0

군             40,000 0 40,000

01 시설비 80,000 40,000 40,000

  ○준영구 논두렁설치사업                80,000             40,000           40,000  80,000,000원

도             40,000 40,000 0

군             40,000 0 40,000

행정운영경비(농업지원과)(기타/기타) 34,026 35,526 △1,500

기본경비 29,826 31,326 △1,500

기본경비 29,826 31,326 △1,500

201 일반운영비 17,826 19,326 △1,500
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부서: 농업기술센터
정책: 행정운영경비(농업지원과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 731 2,231 △1,500

  ○공공요금 및 제세(예산절감)                   611              2,111          △1,500  611,000원

농촌 인력육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 1,757,948 1,640,272 117,676

국            587,123 564,697 22,426

분              2,500 2,500 0

도            244,210 244,210 0

군            924,115 828,865 95,250

농업전문인력 육성 1,680,741 1,560,312 120,429

국            574,083 549,917 24,166

분              2,500 2,500 0

도            239,910 239,910 0

군            864,248 767,985 96,263

농촌지도공무원 능력개발 24,422 42,022 △17,600

국             12,211 21,011 △8,800

군             12,211 21,011 △8,800

202 여비 24,422 42,022 △17,600

국             12,211 21,011 △8,800

군             12,211 21,011 △8,800

01 국내여비 17,462 35,062 △17,600

  ○농촌지도기관 시험기관연수                     0              3,600          △3,600  0 원

국                  0 1,800 △1,800

군                  0 1,800 △1,800

  ○농촌지도공무원 전문기관연수(2인)                     0             14,000         △14,000  0 원

국                  0 7,000 △7,000

군                  0 7,000 △7,000

영농설계교육 129,685 130,685 △1,000

국              9,506 9,506 0

도             35,605 35,605 0

군             84,574 85,574 △1,000

202 여비 14,334 15,334 △1,000

도              7,667 7,667 0

군              6,667 7,667 △1,000

01 국내여비 1,000 2,000 △1,000

  ○지도공무원 여비(예산절감)                 1,000              2,000          △1,000  1,000,000원

도              1,000 1,000 0

군                  0 1,000 △1,000

영농설계교육 62,385 63,985 △1,600

201 일반운영비 20,705 22,305 △1,600

01 사무관리비 18,605 20,205 △1,600

  ○운영수당(예산절감)                 2,000              3,600          △1,600

    0.새해영농설계교육강사수당                 1,000              1,800            △800

    0.새해영농설계 및 품목별 상설교육강사수당
                1,000              1,800            △800

  1,000,000원

       1,000,000원

농기계임대지원사업 1,300,000 1,200,000 100,000

국            500,000 500,000 0
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌 인력육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업전문인력 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            200,000 200,000 0

군            600,000 500,000 100,000

401 시설비및부대비 700,000 600,000 100,000

국            300,000 300,000 0

도            100,000 100,000 0

군            300,000 200,000 100,000

01 시설비 695,680 595,680 100,000

  ○농기계임대은행 농기계보관창고신축사업(복개
    공사 및 바닥포장)               695,680            595,680          100,000      695,680,000원

국            295,680 295,680 0

도            100,000 100,000 0

군            300,000 200,000 100,000

농업인단체육성 52,272 52,850 △578

301 일반보상금 18,672 19,250 △578

07 민간인국외여비 10,672 11,250 △578

  ○농업인학습단체회원 해외연수(예산절감)
               10,672             11,250            △578      10,672,000원

농촌현장 인턴 41,207 0 41,207

국             32,966 0 32,966

군              8,241 0 8,241

101 인건비 41,207 0 41,207

국             32,966 0 32,966

군              8,241 0 8,241

10 기간제근로자등보수 41,207 0 41,207

  ○농촌현장인턴요원 인부임(성립전)
               41,207                  0           41,207      41,207,000원

국             32,966 0 32,966

군              8,241 0 8,241

농업경영개선 77,207 79,960 △2,753

국             13,040 14,780 △1,740

도              4,300 4,300 0

군             59,867 60,880 △1,013

농업경영인 지원 22,990 24,730 △1,740

국             13,040 14,780 △1,740

도              3,300 3,300 0

군              6,650 6,650 0

301 일반보상금 1,460 3,200 △1,740

국              1,460 3,200 △1,740

12 기타보상금 1,460 3,200 △1,740

  ○농산물표준소득조사분석 농가보상
                1,460              3,200          △1,740      1,460,000원

국              1,460 3,200 △1,740

농업경영인 육성지원 52,217 53,230 △1,013

301 일반보상금 42,217 43,230 △1,013

07 민간인국외여비 19,237 20,250 △1,013
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌 인력육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업경영개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○후계농업경영인 해외연수(예산절감)
               19,237             20,250          △1,013      19,237,000원

농촌생활자원사업(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 474,994 494,994 △20,000

국             70,000 70,000 0

균             25,000 25,000 0

도             47,850 47,850 0

군            332,144 352,144 △20,000

생활문화사업 362,510 382,510 △20,000

국             20,000 20,000 0

균             25,000 25,000 0

도             47,850 47,850 0

군            269,660 289,660 △20,000

생활환경조성 15,000 35,000 △20,000

도              4,500 4,500 0

군             10,500 30,500 △20,000

402 민간자본이전 15,000 35,000 △20,000

도              4,500 4,500 0

군             10,500 30,500 △20,000

01 민간자본보조 15,000 35,000 △20,000

  ○농업인교육장 설치(예산절감)                     0             20,000         △20,000  0 원

지역특화 재배기술(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 248,749 246,614 2,135

국              9,835 7,700 2,135

도             44,500 44,500 0

군            194,414 194,414 0

지역특성화 기술개발 248,749 246,614 2,135

국              9,835 7,700 2,135

도             44,500 44,500 0

군            194,414 194,414 0

고품질농산물생산지원 24,155 22,020 2,135

국              2,135 0 2,135

군             22,020 22,020 0

206 재료비 12,935 10,800 2,135

국              2,135 0 2,135

군             10,800 10,800 0

01 재료비 12,935 10,800 2,135

  ○2009 쌀소득보전직불제 토양검정용 시약구입(
    24종)                 2,135                  0            2,135      2,135,000원

국              2,135 0 2,135

과수특작 산업육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 2,108,857 1,764,257 344,600

국            242,849 7,349 235,500

기            629,000 627,000 2,000

도            351,608 351,608 0

군            885,400 778,300 107,100

고품질 과실생산 1,730,257 1,728,257 2,000

국              7,349 7,349 0

기            629,000 627,000 2,000

도            351,608 351,608 0
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부서: 농업기술센터
정책: 과수특작 산업육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 고품질 과실생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            742,300 742,300 0

FTA사업계획수립및관리비지원 9,000 7,000 2,000

기              9,000 7,000 2,000

202 여비 2,000 0 2,000

기              2,000 0 2,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

  ○FTA사업계획수립 자료수집(성립전)
                2,000                  0            2,000      250,000원*4인*2회

기              2,000 0 2,000

귀농정착지원 342,600 0 342,600

국            235,500 0 235,500

군            107,100 0 107,100

귀농인 빈집수리지원 225,000 0 225,000

국            157,500 0 157,500

군             67,500 0 67,500

402 민간자본이전 225,000 0 225,000

국            157,500 0 157,500

군             67,500 0 67,500

01 민간자본보조 225,000 0 225,000

  ○귀농인 빈집수리비 지원사업(성립전)
              225,000                  0          225,000      225,000,000원

국            157,500 0 157,500

군             67,500 0 67,500

귀농인의 집 조성사업 60,000 0 60,000

국             42,000 0 42,000

군             18,000 0 18,000

402 민간자본이전 60,000 0 60,000

국             42,000 0 42,000

군             18,000 0 18,000

01 민간자본보조 60,000 0 60,000

  ○귀농인의 집 조성사업                60,000                  0           60,000  60,000,000원

국             42,000 0 42,000

군             18,000 0 18,000

귀농인 농업인턴 사업 57,600 0 57,600

국             36,000 0 36,000

군             21,600 0 21,600

307 민간이전 57,600 0 57,600

국             36,000 0 36,000

군             21,600 0 21,600

02 민간경상보조 57,600 0 57,600

  ○귀농인 농업인턴 지원사업(성립전)
               57,600                  0           57,600      57,600,000원

국             36,000 0 36,000

군             21,600 0 21,600

재무활동(친환경농축산과)(기타/기타) 100,666 90,593 10,073
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부서: 농업기술센터
정책: 재무활동(친환경농축산과)(기타/기타)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 100,666 90,593 10,073

보조금 반환금 100,666 90,593 10,073

802 반환금기타 100,666 90,593 10,073

01 국고보조금반환금 45,788 37,993 7,795

  ○경관보전직불제 집행잔액                 3,204                  0            3,204

  ○쌀소득보전직불제사업 집행잔액                 1,462                  0            1,462

  ○조건불리지역직불제사업 집행잔액                    61                  0               61

  ○친환경쌀클러스터사업 집행잔액                 2,860                  0            2,860

  ○축산분뇨처리시설지원 집행잔액                   208                  0              208

  3,204,000원

  1,461,860원

  60,460원

  2,859,770원

  208,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 54,878 52,600 2,278

  ○경관보전직불제 집행잔액                 1,365                  0            1,365

  ○조건불리지역직불제사업 집행잔액                    14                  0               14

  ○친환경쌀클러스터사업 집행잔액                   858                  0              858

  ○축산분뇨처리시설지원 집행잔액                    41                  0               41

  1,365,000원

  13,510원

  857,940원

  41,000원
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